SmartLife Mennyezeti lampa | Wi-Fi | Hideg Fehér / Meleg Fehér | Kerek | Atmérd: 300 mm | 1200
Im | 2700 - 6500 K | IP20 | Energia osztaly: G | Android™ / 10S

A termek muszaki adatai WIFILAW20WT:

A kovetkezd tipusokkal kompatibilis:

Ado frekvencia tartomany
Anyag

Aramfelvétel

Atméré

Az alkalmazas elérheto:

Bemeneti fesziiltség

Csomagolasban lévo termékek

szama
Egyenérték watt
Energia felhasznalas 1000 ora alatt

Energia osztaly

Nedis® SmartLife

2412 - 2472 MHz

Aluminium
0.18 A
300 mm
Android™
10S

220 - 240V AC
50/60 Hz

1db

75 W
18 kWh
G

Eszkoz tap bemeneti

csatlaakozo(k)

Fény szin

|P-védettség

Kapcsolasi ciklusok szama

Lampa alakja

Lampa névleges élettartama
Maximalis add antenna nyereség
Maximalis ad6 erosség
Maximalis energia felhasznalas

M{ikodési homérséklet tartomany

Névleges fényaram

Sugarzasi szog

Sorkapocs

Hideg Fehéer
Meleg Fehéer
P20

15000

Kapcsolasi Ciklus

Kerek
30000 h
2.5 dBi
17 dBm

18 W
-10-40 °C

1200 Im

120 °

Szin
Szin homérséklet
Szinvisszaadasi index (Ra)

Tamogatott kabelnélkdli

technoldgia

Feher
2700 - 6500 K
80

Wi-Fi

5|41281 0 320738||

Csomagolasi informaciok:
Marka Nedis

Cikkszam WIFILAW20WT

EAN single Product 5412810320738

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton 5412810382156
Csomagolas Giftbox with eurolock

A csomag tartalma  Intelligens mennyezeti lampa

Tovabbi informacio online

Mennyiség H x Szé X M (mm) Sdly
340.00 340.00 475.00
10 11712.00
mm mm mm
g
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